
 2023 年 2月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

「ゆか見切」リニューアルのお知らせ 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

表題の件、「ゆか見切」のリニューアルを実施いたします。旧仕様は 2023 年 3月末をもって廃番と

なり、2023 年 4月より新仕様にて発売を開始いたします。 

変更点の詳細は下記をご参照いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも当社商品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

変更点一覧 

 

 旧仕様 新仕様 

商品名 ゆか見切 床見切り 

品番 FP-3512-L09 XFP-3512-L08 

色 WH・NB・LB・DK 変更なし 

本体寸法 35×12×900 35×12×800 

梱包 20 セット/ケース 変更なし 

正価 990 円/セット 変更なし 

備考 ビス留め用案内穴 なし ビス留め用案内穴 あり 

 専用段ボール梱包 無地段ボールにラベル貼り梱包 

 

主な変更ポイント 

・受け材を下地に固定するための案内穴が施されています 

・芯々910mm＋柱 105 角の内々にカット不要で納まる 800mmの設定（クリアランス５mm） 

 

以上 


